και 2 άρθρου 3 του ιδίου νόμου.

7. Τον ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασοπυρόσβεσης 

στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατάξεις» (Α΄ 112).

8. Την υπ’ αρ. 223853/16.12.2020 πρόταση του Δασαρ-

χείου Κορίνθου, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη 

στο θέμα έκταση με συνολικό εμβαδόν 126.310,76 τ.μ. 

(εκατόν είκοσι έξι χιλιάδες, τριακόσια δέκα τ.μ. και εβδο-

μήντα έξι εκατοστά τ.μ.), όπως αποτυπώνεται στο από 

11.12.2020 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα-

κας 1:5.000, αποτελούμενη από τέσσερα (4) τμήματα 

επιφάνειας, αναλυτικά το τμήμα Α που περιγράφεται με 

τα στοιχεία 1, 2, 3, ....